
ZARZĄDZENIE NR VIII/302/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XIV/146/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XIV/146/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 listopada 2019r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem
nr 2-15 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/301/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 16 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/301/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 17-26 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 27-29 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r.
Plan dochodów na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
27 727,0040 925 451,00 40 953 178,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 27 727,00 1 320 527,001 292 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 81 500,00 27 727,00 109 227,00

Urząd Miejski Orzesze 81 500,00 27 727,00 109 227,00

758 Różne rozliczenia 79 584,0017 347 096,31 17 426 680,31

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 79 584,00 17 357 046,0017 277 462,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 277 462,00 79 584,00 17 357 046,00

Urząd Miejski Orzesze 17 277 462,00 79 584,00 17 357 046,00

801 Oświata i wychowanie - 760 674,525 071 052,71 4 310 378,19

80101 Szkoły podstawowe - 896 174,52 778 481,581 674 656,10

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 167 726,00 7 284,00 175 010,00

Szkoła Podstawowa nr 1 945,00 7 284,00 8 229,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 203,00 7 000,00 21 203,00

Szkoła Podstawowa nr 7 10 000,00 7 000,00 17 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 134 889,76 - 702 938,31 431 951,45

Urząd Miejski Orzesze 1 134 889,76 - 702 938,31 431 951,45

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

78 404,34 - 65 672,21 12 732,13

Urząd Miejski Orzesze 78 404,34 - 65 672,21 12 732,13

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

86 745,33 - 86 745,33 0,00

Urząd Miejski Orzesze 86 745,33 - 86 745,33 0,00

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 102,67 - 5 102,67 0,00

Urząd Miejski Orzesze 5 102,67 - 5 102,67 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 50 000,00 - 50 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135 500,00 1 755 500,001 620 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 931 000,00 89 000,00 1 020 000,00

Przedszkole nr 1 120 000,00 12 000,00 132 000,00

Przedszkole nr 3 93 000,00 17 000,00 110 000,00

Przedszkole nr 7 73 000,00 13 000,00 86 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 100 000,00 6 000,00 106 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 40 000,00 30 000,00 70 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9 30 000,00 11 000,00 41 000,00

0830 Wpływy z usług 689 000,00 46 500,00 735 500,00

Szkoła Podstawowa nr 1 60 000,00 15 000,00 75 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 65 500,00 2 000,00 67 500,00

Szkoła Podstawowa nr 4 70 000,00 10 000,00 80 000,00

Szkoła Podstawowa nr 6 85 000,00 26 500,00 111 500,00

Szkoła Podstawowa nr 7 100 000,00 3 000,00 103 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00

96 459 688,25 95 806 324,73- 653 363,52Razem:

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 689 149,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 082,00 2 732 082,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 776 149,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819 082,00 2 819 082,00 10 000,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 785 467,00 785 467,00 2 486,00 0,00 2 486,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 467,00 785 467,00 2 486,00 0,00 2 486,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 762 255,34 3 006 331,47 1 106 606,31 2 000,00 1 104 606,31 228 879,00 50 000,00 1 620 846,16 0,00 0,00 1 755 923,87 1 755 923,87 119 650,87 0,00 0,00

zmniejszenie -969 731,52 -768 610,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768 610,52 0,00 0,00 -201 121,00 -201 121,00 -91 848,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 156,00 62 156,00 62 156,00 0,00 62 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 854 679,82 2 299 876,95 1 168 762,31 2 000,00 1 166 762,31 228 879,00 50 000,00 852 235,64 0,00 0,00 1 554 802,87 1 554 802,87 27 802,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 284 649,82 1 534 766,86 54 670,31 0,00 54 670,31 0,00 0,00 1 480 096,55 0,00 0,00 1 749 882,96 1 749 882,96 113 609,96 0,00 0,00

zmniejszenie -969 731,52 -768 610,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768 610,52 0,00 0,00 -201 121,00 -201 121,00 -91 848,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 314 918,30 766 156,34 54 670,31 0,00 54 670,31 0,00 0,00 711 486,03 0,00 0,00 1 548 761,96 1 548 761,96 21 761,96 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 682 499,79 677 059,79 412 513,50 0,00 412 513,50 202 979,00 0,00 61 567,29 0,00 0,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 156,00 62 156,00 62 156,00 0,00 62 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 655,79 739 215,79 474 669,50 0,00 474 669,50 202 979,00 0,00 61 567,29 0,00 0,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 461 819,30 54 149 714,90 18 936 545,20 7 606 889,24 11 329 655,96 7 763 669,00 25 009 333,41 2 312 767,29 0,00 127 400,00 9 312 104,40 9 312 104,40 1 651 795,87 0,00 0,00

zmniejszenie -969 731,52 -768 610,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768 610,52 0,00 0,00 -201 121,00 -201 121,00 -91 848,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 156,00 62 156,00 62 156,00 0,00 62 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 641 243,78 53 443 260,38 18 998 701,20 7 606 889,24 11 391 811,96 7 763 669,00 25 009 333,41 1 544 156,77 0,00 127 400,00 9 197 983,40 9 197 983,40 1 559 947,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 787 140,65 2 787 140,65 2 774 632,17 2 366 701,00 407 931,17 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 284,00 22 284,00 22 284,00 0,00 22 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 809 424,65 2 809 424,65 2 796 916,17 2 366 701,00 430 215,17 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 082 102,48 2 082 102,48 2 070 294,00 1 753 157,00 317 137,00 0,00 2 000,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 284,00 7 284,00 7 284,00 0,00 7 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 089 386,48 2 089 386,48 2 077 578,00 1 753 157,00 324 421,00 0,00 2 000,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 145 397,00 145 397,00 144 697,00 79 203,00 65 494,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 397,00 160 397,00 159 697,00 79 203,00 80 494,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 933 061,65 2 933 061,65 2 920 553,17 2 508 316,00 412 237,17 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 284,00 22 284,00 22 284,00 0,00 22 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 345,65 2 955 345,65 2 942 837,17 2 508 316,00 434 521,17 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP2 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 097 747,68 4 097 747,68 4 071 678,60 3 416 719,00 654 959,60 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 2 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 131 747,68 4 131 747,68 4 105 678,60 3 418 719,00 686 959,60 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 520 425,08 3 520 425,08 3 495 356,00 2 972 525,00 522 831,00 0,00 3 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552 425,08 3 552 425,08 3 527 356,00 2 974 525,00 552 831,00 0,00 3 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 179 725,00 179 725,00 178 725,00 102 308,00 76 417,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 725,00 181 725,00 180 725,00 102 308,00 78 417,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 258 325,68 4 258 325,68 4 232 256,60 3 565 965,00 666 291,60 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 2 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 325,68 4 292 325,68 4 266 256,60 3 567 965,00 698 291,60 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 515 100,49 2 515 100,49 2 473 624,47 2 090 759,00 382 865,47 0,00 820,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 100,49 2 535 100,49 2 493 624,47 2 090 759,00 402 865,47 0,00 820,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 766 603,48 1 766 603,48 1 755 975,00 1 490 899,00 265 076,00 0,00 820,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 786 603,48 1 786 603,48 1 775 975,00 1 490 899,00 285 076,00 0,00 820,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 619 087,49 2 619 087,49 2 577 611,47 2 191 656,00 385 955,47 0,00 820,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 639 087,49 2 639 087,49 2 597 611,47 2 191 656,00 405 955,47 0,00 820,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP4 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 686 208,16 3 586 208,16 3 517 785,44 3 003 828,00 513 957,44 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 584,00 17 584,00 17 584,00 1 584,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 703 792,16 3 603 792,16 3 535 369,44 3 005 412,00 529 957,44 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 279 242,72 2 179 242,72 2 112 820,00 1 864 000,00 248 820,00 0,00 1 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 280 826,72 2 180 826,72 2 114 404,00 1 865 584,00 248 820,00 0,00 1 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 327 965,00 327 965,00 326 465,00 148 077,00 178 388,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 965,00 343 965,00 342 465,00 148 077,00 194 388,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 881 078,16 3 781 078,16 3 712 655,44 3 194 213,00 518 442,44 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 584,00 17 584,00 17 584,00 1 584,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 898 662,16 3 798 662,16 3 730 239,44 3 195 797,00 534 442,44 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 595 425,26 2 595 425,26 2 522 591,62 1 930 483,00 592 108,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 425,26 2 597 425,26 2 524 591,62 1 932 483,00 592 108,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 505 877,64 1 505 877,64 1 433 044,00 1 265 819,00 167 225,00 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 877,64 1 507 877,64 1 435 044,00 1 267 819,00 167 225,00 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 722 498,26 2 722 498,26 2 649 664,62 2 051 702,00 597 962,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724 498,26 2 724 498,26 2 651 664,62 2 053 702,00 597 962,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 571 312,20 2 571 312,20 2 512 804,60 2 100 375,00 412 429,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 812,20 2 597 812,20 2 539 304,60 2 100 375,00 438 929,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 224 181,00 224 181,00 223 781,00 131 466,00 92 315,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 681,00 250 681,00 250 281,00 131 466,00 118 815,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 701 570,20 2 701 570,20 2 643 062,60 2 224 554,00 418 508,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 070,20 2 728 070,20 2 669 562,60 2 224 554,00 445 008,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 164 144,39 2 164 144,39 2 154 788,03 1 790 940,00 363 848,03 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 174 144,39 2 174 144,39 2 164 788,03 1 790 940,00 373 848,03 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 588 646,36 1 588 646,36 1 579 290,00 1 352 159,00 227 131,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 646,36 1 595 646,36 1 586 290,00 1 352 159,00 234 131,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 213 018,00 213 018,00 213 018,00 106 239,00 106 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 018,00 216 018,00 216 018,00 106 239,00 109 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 287 150,39 2 287 150,39 2 277 794,03 1 910 557,00 367 237,03 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 297 150,39 2 297 150,39 2 287 794,03 1 910 557,00 377 237,03 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP8 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 810 495,76 2 761 709,76 2 748 267,16 2 231 825,00 516 442,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 852 495,76 2 803 709,76 2 790 267,16 2 233 825,00 556 442,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 659 905,60 1 622 419,60 1 608 977,00 1 374 532,00 234 445,00 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 681 905,60 1 644 419,60 1 630 977,00 1 376 532,00 254 445,00 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 273 154,00 273 154,00 273 154,00 132 790,00 140 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 154,00 293 154,00 293 154,00 132 790,00 160 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 897 031,76 2 848 245,76 2 834 803,16 2 312 959,00 521 844,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 939 031,76 2 890 245,76 2 876 803,16 2 314 959,00 561 844,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP9 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 207 268,81 2 169 782,81 2 161 426,45 1 720 389,13 441 037,32 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 268,81 2 182 782,81 2 174 426,45 1 722 389,13 452 037,32 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 478 681,49 1 441 195,49 1 432 839,13 1 130 608,13 302 231,00 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 681,49 1 443 195,49 1 434 839,13 1 132 608,13 302 231,00 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 205 580,00 205 580,00 205 580,00 115 189,00 90 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 580,00 216 580,00 216 580,00 115 189,00 101 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 311 775,81 2 274 289,81 2 265 933,45 1 819 302,13 446 631,32 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 324 775,81 2 287 289,81 2 278 933,45 1 821 302,13 457 631,32 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków P1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 385 782,81 1 385 782,81 1 384 482,81 1 093 232,00 291 250,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 782,81 1 397 782,81 1 396 482,81 1 093 232,00 303 250,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 240 374,00 240 374,00 240 374,00 110 449,00 129 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 374,00 252 374,00 252 374,00 110 449,00 141 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 385 782,81 1 385 782,81 1 384 482,81 1 093 232,00 291 250,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 782,81 1 397 782,81 1 396 482,81 1 093 232,00 303 250,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków P3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 118 864,81 1 058 618,81 1 056 997,81 800 430,00 256 567,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 864,81 1 075 618,81 1 073 997,81 800 430,00 273 567,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 213 200,00 213 200,00 213 200,00 111 459,00 101 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 200,00 230 200,00 230 200,00 111 459,00 118 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 118 864,81 1 058 618,81 1 056 997,81 800 430,00 256 567,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 864,81 1 075 618,81 1 073 997,81 800 430,00 273 567,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków P7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 137 475,81 1 137 475,81 1 135 975,81 911 067,00 224 908,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 475,81 1 150 475,81 1 148 975,81 911 067,00 237 908,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 154 260,00 154 260,00 153 960,00 77 758,00 76 202,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 260,00 167 260,00 166 960,00 77 758,00 89 202,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 137 475,81 1 137 475,81 1 135 975,81 911 067,00 224 908,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 475,81 1 150 475,81 1 148 975,81 911 067,00 237 908,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 15 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków MOPS na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 465 074,00 3 465 074,00 2 674 998,00 988 582,00 1 686 416,00 0,00 768 956,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 156,00 -62 156,00 -62 156,00 0,00 -62 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 402 918,00 3 402 918,00 2 612 842,00 988 582,00 1 624 260,00 0,00 768 956,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 378 857,00 378 857,00 378 857,00 0,00 378 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 156,00 -32 156,00 -32 156,00 0,00 -32 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 701,00 346 701,00 346 701,00 0,00 346 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 628 641,36 3 628 641,36 2 792 765,36 1 091 098,64 1 701 666,72 0,00 814 756,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 156,00 -62 156,00 -62 156,00 0,00 -62 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 566 485,36 3 566 485,36 2 730 609,36 1 091 098,64 1 639 510,72 0,00 814 756,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 16 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r.
Plan dochodów na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 16 050,001 359 018,44 1 342 968,44

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 11 000,00 209 128,00220 128,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 215 128,00 - 11 000,00 204 128,00

Urząd Miejski Orzesze 215 128,00 - 11 000,00 204 128,00

85216 Zasiłki stałe - 4 000,00 221 221,00225 221,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 223 221,00 - 4 000,00 219 221,00

Urząd Miejski Orzesze 223 221,00 - 4 000,00 219 221,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 1 050,00 22 050,0023 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 100,00 - 1 050,00 22 050,00

Urząd Miejski Orzesze 23 100,00 - 1 050,00 22 050,00

95 806 324,73 95 790 274,73- 16 050,00Razem:

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 17 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 805 557,00 747 557,00 655 502,00 325 157,00 330 345,00 58 111,00 33 944,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -4 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 557,00 747 557,00 655 502,00 320 657,00 334 845,00 58 111,00 33 944,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 382 150,00 324 150,00 270 150,00 61 150,00 209 000,00 22 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -4 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 150,00 324 150,00 270 150,00 56 650,00 213 500,00 22 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 854 679,82 2 299 876,95 1 168 762,31 2 000,00 1 166 762,31 228 879,00 50 000,00 852 235,64 0,00 0,00 1 554 802,87 1 554 802,87 27 802,87 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850 079,82 2 295 276,95 1 178 162,31 2 000,00 1 176 162,31 228 879,00 36 000,00 852 235,64 0,00 0,00 1 554 802,87 1 554 802,87 27 802,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 314 918,30 766 156,34 54 670,31 0,00 54 670,31 0,00 0,00 711 486,03 0,00 0,00 1 548 761,96 1 548 761,96 21 761,96 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 324 318,30 775 556,34 64 070,31 0,00 64 070,31 0,00 0,00 711 486,03 0,00 0,00 1 548 761,96 1 548 761,96 21 761,96 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 462 000,00 462 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 000,00 448 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 641 243,78 53 443 260,38 18 998 701,20 7 606 889,24 11 391 811,96 7 763 669,00 25 009 333,41 1 544 156,77 0,00 127 400,00 9 197 983,40 9 197 983,40 1 559 947,87 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -8 500,00 -4 500,00 -4 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 636 643,78 53 438 660,38 19 008 101,20 7 602 389,24 11 405 711,96 7 763 669,00 24 995 333,41 1 544 156,77 0,00 127 400,00 9 197 983,40 9 197 983,40 1 559 947,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 18 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 535 100,49 2 535 100,49 2 493 624,47 2 090 759,00 402 865,47 0,00 820,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 -351,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352,00 352,00 351,00 351,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 100,49 2 535 100,49 2 493 623,47 2 090 759,00 402 864,47 0,00 821,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 786 603,48 1 786 603,48 1 775 975,00 1 490 899,00 285 076,00 0,00 820,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 786 603,48 1 786 603,48 1 775 974,00 1 490 899,00 285 075,00 0,00 821,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 166 832,00 166 832,00 166 832,00 82 141,00 84 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351,00 -351,00 -351,00 -351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 832,00 166 832,00 166 832,00 82 141,00 84 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 639 087,49 2 639 087,49 2 597 611,47 2 191 656,00 405 955,47 0,00 820,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 -351,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352,00 352,00 351,00 351,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 639 087,49 2 639 087,49 2 597 610,47 2 191 656,00 405 954,47 0,00 821,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 19 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 597 425,26 2 597 425,26 2 524 591,62 1 932 483,00 592 108,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 425,26 2 597 425,26 2 524 591,62 1 932 483,00 592 108,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 507 877,64 1 507 877,64 1 435 044,00 1 267 819,00 167 225,00 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 877,64 1 500 877,64 1 428 044,00 1 267 819,00 160 225,00 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 584 134,21 584 134,21 584 134,21 313 567,00 270 567,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 134,21 591 134,21 591 134,21 313 567,00 277 567,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 724 498,26 2 724 498,26 2 651 664,62 2 053 702,00 597 962,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724 498,26 2 724 498,26 2 651 664,62 2 053 702,00 597 962,62 0,00 150,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 20 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 597 812,20 2 597 812,20 2 539 304,60 2 100 375,00 438 929,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 812,20 2 597 812,20 2 539 304,60 2 100 875,00 438 429,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 008 779,60 2 008 779,60 1 950 672,00 1 656 633,00 294 039,00 0,00 1 000,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 008 779,60 2 008 779,60 1 950 672,00 1 657 133,00 293 539,00 0,00 1 000,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 728 070,20 2 728 070,20 2 669 562,60 2 224 554,00 445 008,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 070,20 2 728 070,20 2 669 562,60 2 225 054,00 444 508,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 21 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP8 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 852 495,76 2 803 709,76 2 790 267,16 2 233 825,00 556 442,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 852 495,76 2 803 709,76 2 790 267,16 2 233 825,00 556 442,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 681 905,60 1 644 419,60 1 630 977,00 1 376 532,00 254 445,00 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 681 185,60 1 643 699,60 1 630 257,00 1 376 532,00 253 725,00 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 497 894,81 497 894,81 497 894,81 452 430,00 45 464,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 614,81 498 614,81 498 614,81 452 430,00 46 184,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 939 031,76 2 890 245,76 2 876 803,16 2 314 959,00 561 844,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 939 031,76 2 890 245,76 2 876 803,16 2 314 959,00 561 844,16 0,00 1 182,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 22 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP10 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 356 466,72 2 356 466,72 2 316 490,73 1 879 454,00 437 036,73 0,00 1 355,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 356 466,72 2 356 466,72 2 317 190,73 1 879 454,00 437 736,73 0,00 655,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 582 405,99 1 582 405,99 1 543 130,00 1 312 989,00 230 141,00 0,00 655,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 584 605,99 1 584 605,99 1 545 330,00 1 312 989,00 232 341,00 0,00 655,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 431 486,81 431 486,81 431 486,81 400 092,00 31 394,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 986,81 429 986,81 429 986,81 400 092,00 29 894,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 291 395,00 291 395,00 290 695,00 134 019,00 156 676,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 695,00 290 695,00 290 695,00 134 019,00 156 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 447 369,72 2 447 369,72 2 407 393,73 1 964 830,00 442 563,73 0,00 1 355,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 369,72 2 447 369,72 2 408 093,73 1 964 830,00 443 263,73 0,00 655,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 23 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków P1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 397 782,81 1 397 782,81 1 396 482,81 1 093 232,00 303 250,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 134,00 -8 134,00 -7 708,00 0,00 -7 708,00 0,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 734,00 12 734,00 12 734,00 0,00 12 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 382,81 1 402 382,81 1 401 508,81 1 093 232,00 308 276,81 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 020 458,81 1 020 458,81 1 019 158,81 865 446,00 153 712,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 134,00 -8 134,00 -7 708,00 0,00 -7 708,00 0,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 734,00 12 734,00 12 734,00 0,00 12 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 025 058,81 1 025 058,81 1 024 184,81 865 446,00 158 738,81 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 397 782,81 1 397 782,81 1 396 482,81 1 093 232,00 303 250,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 134,00 -8 134,00 -7 708,00 0,00 -7 708,00 0,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 734,00 12 734,00 12 734,00 0,00 12 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 382,81 1 402 382,81 1 401 508,81 1 093 232,00 308 276,81 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 24 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków P2 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 367 030,81 1 367 030,81 1 365 530,81 1 046 477,00 319 053,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 030,81 1 367 030,81 1 366 920,81 1 046 477,00 320 443,81 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 057 408,81 1 057 408,81 1 055 908,81 877 332,00 178 576,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 057 408,81 1 057 408,81 1 057 298,81 877 332,00 179 966,81 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 367 030,81 1 367 030,81 1 365 530,81 1 046 477,00 319 053,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 030,81 1 367 030,81 1 366 920,81 1 046 477,00 320 443,81 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 25 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków P7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 150 475,81 1 150 475,81 1 148 975,81 911 067,00 237 908,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 409,00 -1 409,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 -1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 475,81 1 150 475,81 1 149 986,81 911 067,00 238 919,81 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 870 337,81 870 337,81 869 137,81 725 131,00 144 006,81 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109,00 -1 109,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 -711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 637,81 870 637,81 870 148,81 725 131,00 145 017,81 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 167 260,00 167 260,00 166 960,00 77 758,00 89 202,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 960,00 166 960,00 166 960,00 77 758,00 89 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 150 475,81 1 150 475,81 1 148 975,81 911 067,00 237 908,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 409,00 -1 409,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 -1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 475,81 1 150 475,81 1 149 986,81 911 067,00 238 919,81 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 26 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków MOPS na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 402 918,00 3 402 918,00 2 612 842,00 988 582,00 1 624 260,00 0,00 768 956,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 050,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 386 868,00 3 386 868,00 2 612 842,00 988 582,00 1 624 260,00 0,00 752 906,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 498 128,00 498 128,00 127 100,00 0,00 127 100,00 0,00 371 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 128,00 487 128,00 127 100,00 0,00 127 100,00 0,00 360 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 234 221,00 234 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 221,00 230 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 566 485,36 3 566 485,36 2 730 609,36 1 091 098,64 1 639 510,72 0,00 814 756,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 050,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 550 435,36 3 550 435,36 2 730 609,36 1 091 098,64 1 639 510,72 0,00 798 706,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 27 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 850 079,82 2 295 276,95 1 178 162,31 2 000,00 1 176 162,31 228 879,00 36 000,00 852 235,64 0,00 0,00 1 554 802,87 1 554 802,87 27 802,87 0,00 0,00

zmniejszenie -5 043,00 -5 043,00 -5 043,00 0,00 -5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 845 036,82 2 290 233,95 1 173 119,31 2 000,00 1 171 119,31 228 879,00 36 000,00 852 235,64 0,00 0,00 1 554 802,87 1 554 802,87 27 802,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 324 318,30 775 556,34 64 070,31 0,00 64 070,31 0,00 0,00 711 486,03 0,00 0,00 1 548 761,96 1 548 761,96 21 761,96 0,00 0,00

zmniejszenie -5 043,00 -5 043,00 -5 043,00 0,00 -5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 275,30 770 513,34 59 027,31 0,00 59 027,31 0,00 0,00 711 486,03 0,00 0,00 1 548 761,96 1 548 761,96 21 761,96 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 636 643,78 53 438 660,38 19 008 101,20 7 602 389,24 11 405 711,96 7 763 669,00 24 995 333,41 1 544 156,77 0,00 127 400,00 9 197 983,40 9 197 983,40 1 559 947,87 0,00 0,00

zmniejszenie -5 043,00 -5 043,00 -5 043,00 0,00 -5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 631 600,78 53 433 617,38 19 003 058,20 7 602 389,24 11 400 668,96 7 763 669,00 24 995 333,41 1 544 156,77 0,00 127 400,00 9 197 983,40 9 197 983,40 1 559 947,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 28 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 535 100,49 2 535 100,49 2 493 623,47 2 090 759,00 402 864,47 0,00 821,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 537 314,49 2 537 314,49 2 495 837,47 2 090 759,00 405 078,47 0,00 821,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 786 603,48 1 786 603,48 1 775 974,00 1 490 899,00 285 075,00 0,00 821,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 817,48 1 788 817,48 1 778 188,00 1 490 899,00 287 289,00 0,00 821,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 639 087,49 2 639 087,49 2 597 610,47 2 191 656,00 405 954,47 0,00 821,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 641 301,49 2 641 301,49 2 599 824,47 2 191 656,00 408 168,47 0,00 821,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 29 do ZB VIII/302/2019 z dnia 28.11.2019r. Plan wydatków SP6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 597 812,20 2 597 812,20 2 539 304,60 2 100 875,00 438 429,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 829,00 2 829,00 2 829,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600 641,20 2 600 641,20 2 542 133,60 2 100 875,00 441 258,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 008 779,60 2 008 779,60 1 950 672,00 1 657 133,00 293 539,00 0,00 1 000,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 829,00 2 829,00 2 829,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 608,60 2 011 608,60 1 953 501,00 1 657 133,00 296 368,00 0,00 1 000,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 728 070,20 2 728 070,20 2 669 562,60 2 225 054,00 444 508,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 829,00 2 829,00 2 829,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 899,20 2 730 899,20 2 672 391,60 2 225 054,00 447 337,60 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 178E6A7C-44EB-4E2B-8523-37DE5761DFF6. Przyjęty Strona 1




